СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ»

ПРИКАЗ

« 02 »  октября 2018 г.                                                                                  №   65 - Осн.

Об       итогах      областного      заочного

конкурса         ландшафтных      проектов

«Цветы     Победы»,           посвященного

Победе в Великой  Отечественной войне

и освобождению Смоленщины

В соответствии с    приказом СОГБУ ДО  «Станция юннатов»  от 04.04.2018 г.

№ 21 - Осн «О проведении областного заочного конкурса ландшафтных      проектов

«Цветы     Победы», посвященного Победе в Великой  Отечественной войне  и

освобождению Смоленщины», 25 сентября 2018 года состоялся областной заочный

конкурс ландшафтных      проектов «Цветы     Победы», посвященного Победе в

Великой  Отечественной войне  и освобождению Смоленщины (далее – Конкурс).

Рассмотрев итоги Конкурса,   на основании  решения жюри

п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить результаты Конкурса (Приложение № 1, № 2).

2. Наградить грамотами СОГБУ ДО «Станция юннатов» учащихся

образовательных организаций, ставших победителями,  призёрами и активными

участниками Конкурса и их руководителей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                                            Приложение № 1

                                                                                            к приказу СОГБУ ДО

                                                                                            «Станция юннатов»

                                                                                           от « 2  »_10_2018 г. №   65 – Осн.

Результаты областного заочного конкурса ландшафтных  проектов

«Цветы Победы», посвященного Победе в Великой  Отечественной войне  и

освобождению Смоленщины

5-8 класс

Номинация «Цветники у обелиска» и  номинация «Память Победы»

I место – учащиеся 8 «Г» класса: Азаренкова Соня, Балабина Алина, Буйских

Варвара, Варенников Алексей, Вязникова Анастасия, Галиаскарова Соня,

Гричишников Дима, Дворецкий Слава, Ерохова Женя, Ермачков Лев, Козибская

Наталья, Ковалев Никита, Косарев Алан, Кочубеев Матвей, Михаленков Георгий,

Мытько Александр, Никуличева Ксения, Силкин Даниил, Силади Влад, Стенников

Герман, Филатов Александр,   МБОУ СШ № 40 г. Смоленска.

II место – учащиеся 7 класса: Гарбуз Максим, Горнова Надежда, Густешова

Александра, Козлов Геннадий, Федоров Максим, МБОУ СШ № 2 г. Сычевки.

II место  - учащиеся  8 класса: Дорожкина Алена, Дорожкин Владимир, Ефимов

Никита, Зернов Кирилл, Камышова Алина, Семеникова Анна, МБУ ДО «Станция

юных натуралистов» г. Сафоново.

III место – учащиеся 8 класса: Ахматов Роман, Семенова Екатерина, МБОУ

«СОШ № 4» г. Сафоново.

Активные участники:

- учащиеся 7 класса: Артемьев Артем, Гарцуева Анастасия, Десюн Сергей,

Комкова Юлия, Панькова Мария, Пупченков Никита, Умнекова Екатерина, Федорчук

Светлана, МБОУ Усвятская СОШ Дорогобужского района.

- учащиеся 8 класса: Гусарова Карина, Евдокимов Егор, Суворова Данетта,

Морозов Игорь, Трифонова Дарья, Халип Данила, МКОУ «Рыбковская СОШ»

Сафоновского района.

- учащиеся 7 класса: Повар Вероника, Бурцева Екатерина, Николенко Анастасия,

Куликова Ксения, Новикова Анна, МБОУ СОШ № 10 г. Вязьмы.

9-11 класс

Номинация «Цветники у обелиска» и  номинация «Память Победы»

I место –  учащиеся: Байбарина Диана, Галущенко Снежана, Копасть Татьяна,

Маневский Кирилл, Марин Данил, Марыкина Лолита, Михальченкова Ксения,

Сафронова Ангелина, Чипенко Кирилл, Чумакова Дарья, МБОУ «СШ № 3» г.

Десногорска.

II место – Елисеева Алла, 11 класс, СОГБУ ДО «Станция юннатов».

III место – Черненкова Арина, 11 класс, МБУ ДО «Руднянский сельский

эколого-биологический центр» г. Рудня.

Активные участники:

- учащиеся 9 класса: Волков Алексей, Герасимова Виктория, Миначенков Азис,

Сокуренко Александр, Атякшева Маргарита, МКОУ «Казулинская СОШ»

Сафоновского района.

- учащиеся: Абрамова Валерия, Фролов Илья, МБОУ СОШ № 1 г. Сафоново.

-  учащиеся 9 класса: Тузикова Александра, Мальчикова Дарья, МБОУ

Дорогобужская СОШ № 1.

                                                                                            Приложение № 2

                                                                                            к приказу СОГБУ ДО

                                                                                            «Станция юннатов»

                                                                                            от « 2  »_10_2018 г. № 65  – Осн.

Список педагогических работников,

подготовивших победителей и призеров Конкурса

1. Винокурова Виктория Валерьевна, учитель русского языка и литературы,

МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска.

2. Двинина Елена Владимировна, учитель биологии и химии, МКОУ

«Рыбковская СОШ» Сафоновского района.

3. Дмитриева Маргарита Николаевна, учитель биологии,  МБОУ СШ № 2 г.

Сычевки.

4. Елпакова Т.В.,  учитель ИЗО, Полищук Т.В., учитель технологии, МКОУ

«Казулинская СОШ» Сафоновского района.

4. Ефимова Мария Александровна, Костицин Иван Аркадьевич, педагоги ДО,

МБУ ДО «Станция юных натуралистов» г. Сафоново.

6. Журавлева Маргарита Александровна, методист, СОГБУ ДО «Станция

юннатов».

7. Зайцева Елена Владимировна, преподаватель химии и биологии,  МБОУ СШ

№ 40 г. Смоленск.

8. Копылова          Ольга           Сергеевна,       учитель математики, МБОУ     СОШ

№ 1 г. Сафоново.

9. Седнева Екатерина Евгеньевна, педагог ДО, МБУ ДО «Руднянский сельский

эколого-биологический центр» г. Рудня.

10. Соколова Наталья Ивановна, учитель биологии и химии, Жила Людмила

Ивановна, учитель английского языка, МБОУ «СОШ № 4» г. Сафоново.

11. Солохина Любовь Викторовна ,учитель химии и биологии, МБОУ СОШ

№ 10 г. Вязьмы.

12. Сысоева Людмила Николаевна, учитель химии, МБОУ Дорогобужская

СОШ № 1.